
 
 
 

Uchwała Nr X/58/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

                                 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 506), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077 )z późn. zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje: 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:             

                                  

                                                                     § 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.100.519,73  zł zwiększa się  

o kwotę 22.250,00 zł do kwoty 33.122.769,73 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 26.906.132,50 zł zwiększa się o kwotę 250,00 zł  do 

kwoty 26.906.382,50 zł 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 6.194.387,23 zł zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł  

do kwoty 6.216.387,23 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 32.670.519,73 zł zwiększa się o kwotę 

382.232,37 zł i zmniejsza się o kwotę 44.532,37 zł do kwoty 33.008.219,73 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 25.034.407,04 zł zwiększa się o kwotę 270.582,37 zł  

i zmniejsza się o kwotę 29.532,37 zł do kwoty 25.275.457,04 zł 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się           

o kwotę 9.532,37 zł i zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł do kwoty  4.542.027,37 zł 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.636.112,69 zł  zwiększa się o kwotę 111.650,00zł 

i zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 7.732.762,69 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2do niniejszej uchwały. 



 
 
 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości  114.550,00 zł 

2) Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:  

        - spłatę kredytów i pożyczek  114.550,00 zł. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 495.450,00 zł  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 610.000,00 zł   

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

5. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2019 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

7. Załącznik nr 8 określający Plan wydatków Funduszu Sołeckiego w roku 2019 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku  nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

8.  Dokonuje się zmiany w § 8 Uchwały  

Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 289.050,00 zł oraz 

wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 289.050,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 7 do niniejszej uchwały. 

                                                                    

§ 2 
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

                                                                      

§ 3 
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


